Sala de Sessões  "Dr.  Elias Leme a", 17 de fevereiro de 2025.

BRAGA
Vereador

Camara  Municipal de Américo Brasiliense

REQUERIMENTO N°  I 4-  /2025

AUTOR/Vereador: JHON BRAGA

REQUEIRO A Mesa, satisfeitas as formalidades regimentais, seja oficiado à Ex-

celentíssima Senhora TEREZINHA APARECIDA VIVEIROS DE SOUZA, Dignís-

sima Prefeita Municipal, solicitando de Vossa Excelência, entrar em entendimento com

o setor competente para que seja enviado a esta Casa de Leis o que segue referente A

obra realizada na praça "Dorvalino de Assis", localizada no bairro Jardim Santa

Terezinha, na confluência da alameda Alberto José Eloy Macedo  Rollo  com as ruas

José Carleci e Joaquim Moreira Filho:

1. Cópia completa do processo licitatório, incluindo edital de licitação, propos-

tas apresentadas e documentos de habilitação das empresas participantes e

contrato firmado com a empresa vencedora;

2. Cópia do projeto técnico da referida obra, incluindo detalhes de execução e

especificação técnicas;

3. Cronograma detalhado da execução da obra, indicando as etapas planejadas

e os prazos previstos;

4. Listas dos materiais utilizados na obra, com os respectivos valores, especifi-

cações e notas fiscais apresentadas pela empresa contratada;

5. Orçamentos e estudos preliminares realizados para a execução da obra;

6. Informações a respeito da fiscalização por parte do município durante a exe-

cução da obra e, em caso afirmativo, apresentar os relatórios e pareceres ela-

borados pelo fiscal responsável e confirmar se as telas de arames galvaniza-

dos instaladas atendem As especificações técnicas previstas no projeto.

Rua Manoel Borba, 298 - CEP 14820-003 - Américo Brasiliense - SP
CNPJ 50.513.589/0001-08 - Fone: (16) 3392-3444 - americobrasiliense.sp.leg.br

	Page 1